2011/12/01 第4版

情報セキュリティマネジメントシステム登録変更届

作成（西暦）　　　　年　　月　　日

一般財団法人ベターリビング

システム審査登録センター 御中
登録組織名

代表者役職・氏名
                                                    社印

下記の通り、情報セキュリティマネジメントシステムの登録内容の変更を届け出ます。
記

１．登録番号  IS
２．登録年月日（西暦）　 　　　　 年　　  月 　　 日
３．登録内容の変更事項（該当項目にレを入れて下さい。）

（※は登録証記載事項につき、登録証を発行（有料）します。また、適用範囲、事業所の追加など登録範囲の拡大に当たる場合は、臨時審査（有料）を必要とする場合があります。）

□ 登録組織名称※

□ 所在地※

□ 最高責任者 役職・氏名
□ 管理責任者 役職・氏名
□ 連絡担当者 役職・氏名

□見積書・請求書送付先 役職・氏名
□ 電話番号／FAX番号

□ 適用範囲※

□ 適用宣言書※
□ 審査対象組織の変更

□ 審査対象人数（事業所が複数の場合は、事業所毎の人数も届け出てください。）
□ その他〔　　               　　　　　　　　　　　　　　                                 〕
　《変更前》　　　　　　　　　　　　　　　　　《変更後》

　　　                                        ※ 紙面不足の場合は、別紙参照とし、別紙を添付して下さい。

４．変更年月日（西暦）　 　　　　 年　　  月 　　 日
５．変更理由

【弊センター使用欄】
受理日； ／　入力者           　　　承認印；　企画管理部登録課　　（登録証差替え：要・不要）　（登録判定委員会：審議・報告・不要）

要・審議の場合　⇒　 審査部　　　（臨時審査：要・不要）　　　備考；